Форма 1

Образец заявления на участие  в Конкурсе на лучшую научную работу молодых ученых ГБОУ ВПО ПГФА Минздрава России.
В конкурсную комиссию

Конкурса на лучшую научную работу

Молодых ученых ГБОУ ВПО ПГФА Минздрава России

Заявление

     Прошу Вас допустить меня к участию в Конкурсе на лучшую научную работу молодых ученых ГБОУ ВПО ПГФА Минздрава России с научной работой «Полное название работы». С Положением о Конкурсе ознакомлен (на), обязуюсь выполнять.

Приложение:

-

-

-

Подпись

Дата

Форма 2

Анкета участника Конкурса на лучшую научную работу молодых ученых

 ГБОУ ВПО ПГФА Минздрава России.

1. ФИО

2. Гражданство

3. Домашний адрес

4. Номер телефона, в т.ч. сотовый

5. Дата рождения

6. Место работы с указанием подразделения (кафедры)

7. E-mail
8. Должность

9. Ученая степень (указать год присуждения)

10. Список публикаций

11. Список научных конференций, в работе которых приняли участие

12. Список полученных грантов и премий

13. Список патентов (при наличии)

Анкета визируется заведующим кафедры, научным руководителем.

Форма 3

Аннотация научной работы

Титульный лист аннотации научной работы должен содержать следующую информацию:

Название организации, где выполнена работа

ФИО автора

НАЗВАНИЕ НАУЧНОЙ РАБОТЫ

Научное направление

Аннотация работы на участие в Конкурсе на лучшую научную работу молодых ученых ГБОУ ВПО ПГФА Минздрава России

Пермь – 2013

     Все листы, включая титульный лист, должны быть пронумерованы . Аннотация научной работы  (включая титульный лист) не должна превышать 5 листов формата А4, шрифт Times New Roman, кегель 14, интервал 1,5; поля: верхнее – 2 см., нижнее – 2 см., левое – 3 см., правое – 1,5 см.

План аннотации:

Общая характеристика работы. Актуальность темы исследования. Степень разработанности темы. Цели и задачи. Материалы и методы исследования. Новизна исследовательской работы. Практическое значение. Апробация исследования. Основные результаты, выводы. Объем и структура исследования.

Аннотация подписывается автором.